ELENCO BENEFICIARI SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI, VANTAGGI ECONOMICI (ART. 26-27 D.LGS.33/2013)

	T						
ENTE	BENEFICIARIO	IMPORTO	NORMA O TITOLO ATTRIBUZIONE	UFFICIO E RESPONSABILE PROCEDIMENTO	MODALITA' DI INDIVIDUAZIONE	ATTO DI LIQUIDAZIONE	PROGETTO/FINALITA'
COMUNE DI							
BELLINZAGO			Delibera Giunta Comune n.	Settore 3 - Dott.ssa M.	Delibera Giunta Comune n.	Mandao del	12° bando borse di studio
LOMBARDO	A. C.	2.000,00€	68 del 12/11/2018	Valeria Saita	68 del 12/11/2018	21/05/2019	a.s. 2017/2018
COMUNE DI							
BELLINZAGO			Delibera Giunta Comune n.	Settore 3 - Dott.ssa M.	Delibera Giunta Comune n.	Mandao del	12° bando borse di studio
LOMBARDO	E.C.	2.000,00€	68 del 12/11/2018	Valeria Saita	68 del 12/11/2018	21/05/2019	a.s. 2017/2018
COMUNE DI							
BELLINZAGO			Delibera Giunta Comune n.	Settore 3 - Dott.ssa M.	Delibera Giunta Comune n.	Mandao del	12° bando borse di studio
LOMBARDO	G.L.	2.000,00€	68 del 12/11/2018	Valeria Saita	68 del 12/11/2018	21/05/2019	a.s. 2017/2018
COMUNE DI							
BELLINZAGO			Delibera Giunta Comune n.	Settore 3 - Dott.ssa M.	Delibera Giunta Comune n.	Mandao del	12° bando borse di studio
LOMBARDO	S.L.	2.000,00€	68 del 12/11/2018	Valeria Saita	68 del 12/11/2018	21/05/2019	a.s. 2017/2018
COMUNE DI							
BELLINZAGO			Delibera Giunta Comune n.	Settore 3 - Dott.ssa M.	Delibera Giunta Comune n.	Mandao del	12° bando borse di studio
LOMBARDO	F.M.	2.000,00€	68 del 12/11/2018	Valeria Saita	68 del 12/11/2018	21/05/2019	a.s. 2017/2018
	Associazione Naz.	€ 1.000,00	Deliberazione Giunta	CULTURA - Saita Maria		mandato del	contributo per
	Combattenti e Reduci,		Comune N. 41 del	Valeria		13/13/2019	celebrazione ricorrenze del
	Via Roma 39, 20060		17/10/2019				I° e IV novembre 2019
COMUNE DI	Bellinzago Lombardo						
BELLINZAGO	(Mi)						
LOMBARDO	C.F./P.Iva						
	Pro.loco di Bellinzago	€ 833,27	Deliberazione Giunta	CULTURA - Saita Maria		liquidazione	contributo per
	Lombardo, Via		Unione N. 81 del	Valeria		26/11/2019	partecipazione attiva
	Malenza n. 6, 20060		20/06/2019				all'evento organizzato
COMUNE DI	Bellinzago Lombardo						dall'Ente denominato
BELLINZAGO	(Mi) C.F./P.Iva						"Sagra del Latte 2019"
LOMBARDO	10451570963						
	Pro.loco di Bellinzago	€ 1.039,36	Deliberazione Giunta	CULTURA - Saita Maria		liquidazione	contributo per
	Lombardo, Via		Unione N. 112 del	Valeria		26/11/2019	partecipazione attiva
	Malenza n. 6, 20060		28/08/2019				all'evento organizzato
COMUNE DI	Bellinzago Lombardo						dall'Ente denominato
BELLINZAGO	(Mi) C.F./P.Iva						"Festa Patronale 2019"
LOMBARDO	10451570963						

	Pro.loco di Bellinzago	€ 1.007,36	Deliberazione Giunta	CULTURA - Saita Maria		liquidazione	contributo per
	Lombardo, Via		Unione N. 130 del	Valeria		26/11/2019	organizzazione dell'evento
	Malenza n. 6, 20060		23/09/2019				per la popolazione
	Bellinzago Lombardo						denominato "Serata Sotto
	(Mi) C.F./P.Iva						le Stelle/Passaggiando
COMUNE DI	10451570963						sotto le stelle 2019"
BELLINZAGO							
LOMBARDO							
	ISTITUTO		Delibera Consiglio			Mandato 370 del	
UNIONE ADDA	COMPRENSIVO DI		Comunale n. 43 del	Settore 3 - Dott.ssa M.		22/10/2019	Piano di diritto allo studio
MARTESANA	INZAGO 9150213015	14.783,53 €	29/10/2018	Valeria Saita	Piano di diritto allo studio	22/10/2019	a.s. 2018/2019
	SCUOLA MATERNA		Delibera Consiglio				
UNIONE ADDA	PARROCCHIALE		Comunale n. 43 del	Settore 3 - Dott.ssa M.		Mandato 227 del	Saldo Piano di diritto allo
MARTESANA	07216770151	10.120,00€	29/10/2018	Valeria Saita	Piano di diritto allo studio	05/07/2019	studio a.s. 2018/2019
	SCUOLA MATERNA		Delibera Consiglio				
UNIONE ADDA	PARROCCHIALE		Comunale n. 38 del	Settore 3 - Dott.ssa M.		Maandato 477 del	Acconto Piano di diritto
MARTESANA	07216770151	10.120,00€	14/11/2019	Valeria Saita	Piano di diritto allo studio	19/12/2019	allo studio a.s. 2019/2020